11, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-se 
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital.   
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais), pelo item 11. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo: Dotação: PT: 04.800.10.301.0065.2.075, 04.800.10.301.0065.2.207,

[...]

08, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-se 
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 5.149,90 (cinco mil, cento e quarenta e nove reais e noventa centavos), pelo item 08. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo: Dotação:

[...]

10, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-se 
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital.  
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 119.975,00 (cento e dezenove mil, novecentos e setenta e cinco reais), pelo item 10. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo: Dotação: PT: 04.800.10.301.0065.2.075, 04.800.10.301.0065.2.207,

[...]

07, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-se 
detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais), pelo item 07. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo: Dotação: PT: 04.800.10.301.0065.2.075, 04.800.10.301.0065.2.207,

[...]

04 e 05, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-
se detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital.  
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 151.781,02 (cento e cinquenta e um mil, setecentos e oitenta e um reais e dois 
centavos), pelos itens 04 e 05. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo:

[...]

01 e 09, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, cujas especificações encontram-
se detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital. 
C) DO VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 
estimado de R$ 308.830,00 (trezentos e oito mil, oitocentos e trinta reais), pelos itens 01 e 09. 
D) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta 
de recursos específicos consignados no Orçamento Geral do Município, através do Fundo Municipal 
de Saúde, sendo: Dotação: PT: 04.800.10.301.0065.2.075, 04.800.10.301.0065.2.207,